裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中央研究院  函
地址：11529 臺北市南港區研究院路二段128號
承辦人：歐陽良孟
電話：02-2787-1478
電子信箱：lmouyang@gate.sinica.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月19日
發文字號：國際事務字第1111600073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報-2022健康長壽大挑戰線上說明會
　　　(111011900026_201000000A_1111600073_doc1_Attach1.pdf)

主旨：有關中央研究院參與由美國國家醫學院（National

　　　Academy of Medicine, NAM）發起之「健康長壽大挑戰計

　　　畫（Healthy Longevity Global Grand Challenge）」，

　　　敬邀各方參加第三輪計畫申請線上說明會1事，請惠予公

　　　告週知。

說明：

  一、旨揭計畫歡迎各方投稿參選，不限研究領域、不限職業類

　　　別，獲選者可獲每年新臺幣150萬元之研究經費（至多2年

　　　），收件日期為本（111）年1月10日至2月25日。

  二、為了提高各界人士申請意願，本院將在本年1月24日下午2

　　　時舉辦計畫申請線上說明會。本活動將於YouTube進行直

　　　播，全程以中文進行，會中將邀請幾位前兩輪得獎者經驗

　　　分享，歡迎踴躍參加。有興趣參與者，請於本年1月23日

　　　前完成報名（報名網址為：https://forms.gle/h8TKEGXD

　　　2mQaxUCC9），另所附電子文宣品敬請協助公告。

正本：本院各所/研究中心、全國各大專院校、科技部、衛生福利部、財團法人

　　　國家衛生研究院、財團法人工業技術研究院

副本：

1110000687
第 1 頁　共 1 頁